UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2022

V/v điều chỉnh danh mục dự án đầu tư

công lĩnh vực phát triển đô thị trên địa

bàn các huyện: Hồng Ngự, Cao Lãnh,

Lai Vung và Lấp Vò

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 192/UBND-ĐTXD ngày 07/6/2021 của UBND Tỉnh về

việc danh mục dự án sử dụng vốn đầu tư công do Tỉnh quản lý và phân bổ, lĩnh

vực phát triển đô thị giai đoạn 2021 – 2024 (đợt 1);

Căn cứ Công văn số 457/UBND-ĐTXD ngày 26/11/2021 của UBND Tỉnh

về việc danh mục dự án sử dụng vốn đầu tư công do Tỉnh quản lý và phân bổ, lĩnh

vực phát triển đô thị giai đoạn 2021 - 2024 (đợt 2) và điều chỉnh thời gian thực

hiện dự án phát triển đô thị thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình;

 Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1898/SXD-KTQH.HTKT

ngày 12/08/2022 về việc đề xuất điều chỉnh danh mục dự án đầu tư công lĩnh vực

phát triển đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh danh mục dự án đầu tư công lĩnh vực phát triển

đô thị trên địa bàn các huyện: Hồng Ngự, Cao Lãnh, Lai Vung và Lấp Vò theo

đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn nêu trên.

(Đính kèm Phụ lục)

2. Giao UBND huyện, thành phố tổ chức thực hiện theo danh mục dự án

được phê duyệt và rà soát các dự án đầu tư công lĩnh vực phát triển đô thị trên

địa bàn, trên cơ sở đánh giá tiến độ, tình hình thực hiện các dự án (bao gồm:

tiến độ giải ngân, chuẩn bị các hồ sơ về quy hoạch, báo cáo nghiên cứu khả thi

hoặc phê duyệt quyết định đầu tư), tình hình kêu gọi đầu tư các dự án phát triển

đô thị liên quan đến các danh mục dự án được phê duyệt. Báo cáo Sở Xây dựng

chậm nhất trong tháng 8 năm 2022.

3. Giao Sở Xây dựng phối hợp với các đơn vị liên quan tổng hợp, báo cáo

UBND Tỉnh chậm nhất trong tháng 10 năm 2022./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:32:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:52:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:52:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:52:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:52:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!